
 
  

DODATEK Č. 1   

KE KUPNÍ SMLOUVĚ DS202300872 

Evidenční číslo dodatku: DS202301115  

Číslo smlouvy u prodávajícího: 23AMSMLZ-340 

Agendové číslo dodatku: DS202300872/1 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová - vybavení“  

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

  

Smluvní strany:  

Kupující:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

Zastoupený:             Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací  

IČO:               00262978  

DIČ:               CZ00262978  

Bankovní spojení:                 

 (dále jen „kupující“)  

  

a  

  

Prodávající:                       AV MEDIA SYSTEMS, a.s.               

Sídlo:                  Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 

Zastoupený:         Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva   

  IČ:                         48108375                     

  DIČ:                        CZ48108375              

Bankovní spojení:      

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 

10120  

(dále jen „prodávající“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

 

 

 



 
 I.  Předmět  

  

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. DS202300872 uzavřené dne 18. 5. 2023 (dále 

jen jako „smlouva“) jsou změny předmětu plnění (dodávky vybavení) dle přílohy č. 1. Z důvodu 

pochybení v projektové dokumentaci nebylo v původní smlouvě zahrnuto vybavení kabinetů 

odborných učeben v nové nástavbě. Dále se jedná o nepředvídatelnou událost v podobě dodávky 

nového nábytku nahrazující nábytek zničený v průběhu častého stěhování a náhradu typu výrobků 

za již nevyráběný.  

2. Část dodatečných dodávek spočívajících v dodávce vybavení do kabinetů odborných učeben 

vyčíslených v příloze č. 1 je realizována v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku. Dodatečné dodávky vybavení, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné pro řádné a kompletní provedení díla a 

změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo časových důvodů a z důvodu 

výrazného zvýšení nákladů zadavateli v případě změny v osobě dodavatele. Hodnota změny těchto 

prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona 

je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení dodávek, 

které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

3. Část dodatečných dodávek spočívajících v dodávce vybavení za zničený nábytek v souvislosti 

s opakovaným stěhováním je realizována v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota 

změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona 

je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení dodávek, 

které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu dodávky dohodly na s tím související změně kupní 

ceny sjednané v čl. VIII odst. 8.1 smlouvy, která se tímto Dodatkem č. 1 zvyšuje o celkovou částku 

ve výši 3 060 663,43 Kč bez DPH. 

 

Celková hodnota nových dodávek bez DPH:                 3 094 980,13 Kč  

Celková hodnota zrušených dodávek bez DPH:                  34 316,70 Kč  

       

    

        Stávající Kupní smlouva   

 Celková cena bez DPH                                     11 565 150,60 Kč  

 DPH 21%                                                            2 428 681,63 Kč  

 Celková cena včetně DPH                                 13 993 832,23 Kč 

 

 

 



 
 Kupní smlouva ve znění Dodatku č. 1 

 Celková cena bez DPH                                  14 625 814,03 Kč 

 DPH 21%                                                          3 071 420,95 Kč   

 Celková cena včetně DPH                              17 697 234,98 Kč 

 

 

III. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 2 

prodávající. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a uzavřením se stává nedílnou součástí smlouvy. Obsah Dodatku č. 1 vychází 

ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního dokončení spolupráce 

dle smlouvy.  

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. 

Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem smlouvy ve znění Dodatku č. 

1, v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se 

ukáže být nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy ve znění Dodatku č. 1.  

4. Pokud by smlouva ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž 

stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany 

se zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do smlouvy v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toto připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením ……. Rady města Liberec č. …/2023 ze dne  

….. 2023.  

IV. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 



 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

 

 

 Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

   

            Ing. David Lesch                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

        předseda představenstva                                                               primátor města  



 SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR - ZŠ a ZUŠ Jabloňová Liberec - soupis změn

P.Č. Kód položky
Původně nabídnutý 

produkt
Popis / minimální technické parametry MJ Množství celkem

Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez DPH důvod změny

                       1. Soupis méněprací

177 digestoř Amica SIO 655 BG

Digestoř vestavná, energetická třída C, hlučnost max 70dB, výkon odsávání min. 450 

m3/hod, počet stupňů výkonu 3, možnost bezodtahové varianty s uhlíkovým filtrem., 

průměr horního vývodu 150 mm, led osvětlení.  Cena vč. dopravy montáže.
kus 3.000 4,948.90 14,846.70

Položka vyřazena bez náhrady z důvodu rozpočtování a dodání této 

položky ze strany stavby

176 Chladnička vestavná Whirlpool ARG 913 /A+

Chladnička určená pro vestavbu do kuchyňské linky, objem chladničky min. 110l, 

mrazící zásuvka umístěna nahoře, objem mrazící zásuvky min. 14l, zaměnitelná strana 

otvírání dvířek, energetická třída A+, hlučnost max. 39dB.  Cena včetně dopravy a 

instalace. 

kus 1.000 11,000.00 11,000.00
původně nabízený model se již nevyrábí a není dostupný, 

nahrazeno modelem Whirlpool ARG9131 se shodnými parametry                                              

179 Mikrovlnná trouba Whirlpool MWP 338 SX
Volně stojící mikrovlnná trouba, průměr talíře min. 32cm, objem min. 25l, výkon min. 

900W. Cena včetně dopravy a instalace. 
kus 1.000 8,470.00 8,470.00

původně nabízený model se již nevyrábí a není dostupný, 

nahrazeno modelem Whirlpool MWP 338SB se shodnými 

parametry                                              

Méněpráce Celkem bez DPH 34,316.70 Kč   

                       2. Soupis víceprací

P.Č. Kód položky Dodaný produkt Technický popis dodaného produktu MJ Množství celkem
Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem bez DPH důvod změny

176 Chladnička vestavná Whirlpool ARG9131

Chladnička určená pro vestavbu do kuchyňské linky, objem chladničky min. 110l, 

mrazící zásuvka umístěna nahoře, objem mrazící zásuvky min. 14l, zaměnitelná strana 

otvírání dvířek, energetická třída A+, hlučnost max. 39dB.  Cena včetně dopravy a 

instalace. 

kus 1.000 11,000.00 11,000.00
původně nabízený model se již nevyrábí a není dostupný, 

nahrazeno modelem Whirlpool ARG9131 se shodnými parametry                                              

179 Mikrovlnná trouba Whirlpool MWP 338SB 
Volně stojící mikrovlnná trouba, průměr talíře min. 32cm, objem min. 25l, výkon min. 

900W. Cena včetně dopravy a instalace. 
kus 1.000 8,470.00 8,470.00

původně nabízený model se již nevyrábí a není dostupný, 

nahrazeno modelem Whirlpool MWP 338SB se shodnými 

parametry                                              

Vícepráce Celkem bez DPH 19,470.00 Kč

celkem méněpráce bez DPH 34,316.70 Kč

celkem vícepráce bez DPH 19,470.00 Kč



REKAPITULACE 
Stavba: ZŠ Jabloňová, Liberec

Objekt: ZŠ Jabloňová, Liberec

Část: Doplnění nábytku

JKSO: 

Objednatel:

Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Datum: 13.11.2023

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

Soupis nové kabinety 1,516,707.00

AVT Kabinet S 202 122,762.00

AVT Sklad S203 106,013.00

AVT Sklad S204 106,013.00

AVT Kabinet S 205 122,762.00

AVT Kabinet S206 127,724.00

AVT Kabinet S207 127,724.00

AVT Sklad S208 106,013.00

AVT Kabinet S209 127,724.00

AVT Kabinet S211 195,042.00

AVT Kabinet S212 179,762.00

AVT Kabinet D 206 195,168.00

Soupis stávající prostory 1,558,803.13

Celkem bez DPH 3,075,510.13

Celkem vč. DPH 3,721,367.26



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

A B C D E F G H I J

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Jabloňová, Liberec

Objekt:

Část: Doplnění nábytku

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AVT Kabinet S 202 122,762.00

Nábytek 122,762.00

25 vlastní
Katedra 

učitele

Katedra profesora. Vnější rozměry katedry š.1500×h.800×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěn 

uzamykatelný kontejner . V levé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka s 3× polohovatelnou policí.  Konstrukce 

nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 2.000 12,080.00 24,160.00 21.0

26 vlastní
Židle pro 

učitele

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná pomocí 

plynového chromovaného pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných 

plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 2.000 3,200.000 6,400.00 21.0

27 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část - plná uzamykatelná skříňka. Horní část - regál, prosklené uzamykatelné dvířka - bezpečnostní sklo. 

Cena včetně dopravy a instalace.

kus 3.000 15,108.00 45,324.00 21.0

28 vlastní Skříň šatní

Skříň šatní, vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a 

instalace.

kus 1.000 8,984.00 8,984.00 21.0

29 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 4.000 8,233.00 32,932.00 21.0

13.11.2023

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

ZŠ Jabloňová, Liberec



11

12

13

A B C D E F G H I J

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

30 vlastní
Skříň pod 

tiskárnu

Skříň nízká dvouveřová , 2x police, plné posuvné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná 

police. Skříň má rektifikační nohy, celokovové úchytky. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 500 mm. Cena včetně dopravy, 

výnosu a montáže.

kus 1.000 4,962.00 4,962.00 21.0

AVT Sklad S203 106,013.00

Nábytek 106,013.00

72 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část i horní část - plná uzamykatelná skříňka. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 5.000 9,722.00 48,610.00 21.0

73 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 5.000 8,233.00 41,165.00 21.0

74 vlastní

Žebřík ke 

skříňové 

sestavě

Žebřík nábytkový, interiérový, materiál hliník. Žebřík má 2x 2ks háků pro uchycení žebříku ve výšce 2050 mm na vodící tyč 

kotvenou na soklu nástavce skříně pro ukládání pomůcek. Nosné profily jsou eloxovány z důvodu odolnosti proti otěru. 

Stupně jsou sešikmené, široké 80 mm s polstrovaným předním okrajem. Cena včetně dopravy a instalace. kus 1.000 16,238.00 16,238.00 21.0

AVT Sklad S204 106,013.00

Nábytek 106,013.00

120 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část i horní část - plná uzamykatelná skříňka. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 5.000 9,722.00 48,610.00 21.0

121 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 5.000 8,233.00 41,165.00 21.0



11

12

13

A B C D E F G H I J

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

122 vlastní

Žebřík ke 

skříňové 

sestavě

Žebřík nábytkový, interiérový, materiál hliník. Žebřík má 2x 2ks háků pro uchycení žebříku ve výšce 2050 mm na vodící tyč 

kotvenou na soklu nástavce skříně pro ukládání pomůcek. Nosné profily jsou eloxovány z důvodu odolnosti proti otěru. 

Stupně jsou sešikmené, široké 80 mm s polstrovaným předním okrajem. Cena včetně dopravy a instalace. kus 1.000 16,238.00 16,238.00 21.0

AVT Kabinet S 205 122,762.00

Nábytek 122,762.00

157 vlastní
Katedra 

učitele

Katedra profesora. Vnější rozměry katedry š.1500×h.800×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěn 

uzamykatelný kontejner . V levé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka s 3× polohovatelnou policí.  Konstrukce 

nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 2.000 12,080.00 24,160.00 21.0

158 vlastní
Židle pro 

učitele

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná pomocí 

plynového chromovaného pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných 

plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 2.000 3,200.000 6,400.00 21.0

159 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část - plná uzamykatelná skříňka. Horní část - regál, prosklené uzamykatelné dvířka - bezpečnostní sklo. 

Cena včetně dopravy a instalace.

kus 3.000 15,108.00 45,324.00 21.0

160 vlastní Skříň šatní

Skříň šatní, vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a 

instalace.

kus 1.000 8,984.00 8,984.00 21.0

161 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 4.000 8,233.00 32,932.00 21.0

162 vlastní
Skříň pod 

tiskárnu

Skříň nízká dvouveřová , 2x police, plné posuvné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná 

police. Skříň má rektifikační nohy, celokovové úchytky. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 500 mm. Cena včetně dopravy, 

výnosu a montáže.

kus 1.000 4,962.00 4,962.00 21.0

AVT Kabinet S206 127,724.00

Nábytek 127,724.00



11

12

13

A B C D E F G H I J

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

176 vlastní
Katedra 

učitele

Katedra profesora. Vnější rozměry katedry š.1500×h.800×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěn 

uzamykatelný kontejner . V levé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka s 3× polohovatelnou policí.  Konstrukce 

nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 2.000 12,080.00 24,160.00 21.0

177 vlastní
Židle pro 

učitele

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná pomocí 

plynového chromovaného pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných 

plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 2.000 3,200.000 6,400.00 21.0

178 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část - plná uzamykatelná skříňka. Horní část - regál, prosklené uzamykatelné dvířka - bezpečnostní sklo. 

Cena včetně dopravy a instalace.

kus 3.000 15,108.00 45,324.00 21.0

179 vlastní Skříň šatní

Skříň šatní, vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a 

instalace.

kus 1.000 8,984.00 8,984.00 21.0

180 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 4.000 8,233.00 32,932.00 21.0

181 vlastní
Skříň pod 

tiskárnu

Skříň nízká dvouveřová , 2x police, plné posuvné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná 

police. Skříň má rektifikační nohy, celokovové úchytky. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 500 mm. Cena včetně dopravy, 

výnosu a montáže.

kus 2.000 4,962.00 9,924.00 21.0

AVT Kabinet S207 127,724.00

Nábytek 127,724.00

196 vlastní
Katedra 

učitele

Katedra profesora. Vnější rozměry katedry š.1500×h.800×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěn 

uzamykatelný kontejner . V levé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka s 3× polohovatelnou policí.  Konstrukce 

nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 2.000 12,080.00 24,160.00 21.0

197 vlastní
Židle pro 

učitele

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná pomocí 

plynového chromovaného pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných 

plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 2.000 3,200.000 6,400.00 21.0



11

12

13

A B C D E F G H I J

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

52

53

54

55

56

57

58

59

198 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část - plná uzamykatelná skříňka. Horní část - regál, prosklené uzamykatelné dvířka - bezpečnostní sklo. 

Cena včetně dopravy a instalace.

kus 3.000 15,108.00 45,324.00 21.0

199 vlastní Skříň šatní

Skříň šatní, vysoká, 2× dveře, šatní tyč + mezistěna.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Cena včetně dopravy a 

instalace.

kus 1.000 8,984.00 8,984.00 21.0

200 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 4.000 8,233.00 32,932.00 21.0

vlastní
Skříň pod 

tiskárnu

Skříň nízká dvouveřová , 2x police, plné posuvné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované 

dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 

nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové 

desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná 

police. Skříň má rektifikační nohy, celokovové úchytky. Rozměry š x v x h 800 x 850 x 500 mm. Cena včetně dopravy, 

výnosu a montáže.

kus 2.000 4,962.00 9,924.00 21.0

AVT Sklad S208 106,013.00

Nábytek 106,013.00

120 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část i horní část - plná uzamykatelná skříňka. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 5.000 9,722.00 48,610.00 21.0

121 vlastní

Nástavec ke 

skříňové 

sestavě 

Skříň dvouveřová , 2x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 

voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm 

vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 2x výškově nastavitelná police. Skříň má rektifikační 

nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 110°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení pro interiérový žebřík 

vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 1000 x 800 x 500 

mm. Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

kus 5.000 8,233.00 41,165.00 21.0



11

12

13

A B C D E F G H I J

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60

61

62

63

64

65

122 vlastní

Žebřík ke 

skříňové 

sestavě

Žebřík nábytkový, interiérový, materiál hliník. Žebřík má 2x 2ks háků pro uchycení žebříku ve výšce 2050 mm na vodící tyč 

kotvenou na soklu nástavce skříně pro ukládání pomůcek. Nosné profily jsou eloxovány z důvodu odolnosti proti otěru. 

Stupně jsou sešikmené, široké 80 mm s polstrovaným předním okrajem. Cena včetně dopravy a instalace. kus 1.000 16,238.00 16,238.00 21.0

AVT Kabinet S209 127,724.00

Nábytek 127,724.00

196 vlastní
Katedra 

učitele

Katedra profesora. Vnější rozměry katedry š.1500×h.800×v.760mm, 2× kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěn 

uzamykatelný kontejner . V levé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka s 3× polohovatelnou policí.  Konstrukce 

nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky, pohledové hrany jsou lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Cena včetně dopravy a instalace.
kus 2.000 12,080.00 24,160.00 21.0

197 vlastní
Židle pro 

učitele

Židle žákovská s plastovým erognomickým šálovým sedákem, pojízdná (na kolečkách), výškově nastavitelná pomocí 

plynového chromovaného pístu, otočná, na ocelovém chromovaném kříži. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se 

vzduchovým polštářem), hygienický a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí – vyrobený z recyklovatelných 

plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Cena včetně dopravy, 

instalace.

kus 2.000 3,200.000 6,400.00 21.0

198 vlastní
Skříňová 

sestava

Skříň vysoká o rozměrech šxvxh 1000x2000x500mm.Skříň uzamykatelná. Korpus vyroben z oboustranně laminovaných 

dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm. Vysoká pevnost zajištěna kolíkovými spoji a zády z laminované dřevotřískové 

desky tloušťky min. 12 mm uchycenými v drážce. Korpus osazen na nepohledových hranách ABS hranou tloušťky 1mm a 

na pohledových hranách ABS hranou tloušťky 2 mm. Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. Základní dekory buk, javor, 

šedá, bílá. Spodní část - plná uzamykatelná skříňka. Horní část - regál, prosklené uzamykatelné dvířka - bezpečnostní sklo. 

Cena včetně dopravy a instalace.

kus 3.000 15,108.00 45,324.00 21.0



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H I J

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: ZŠ Jabloňová, Liberec

Objekt:

Část: Doplnění nábytku

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AVT Stávající prostory 1,558,803.13

Nábytek 1,558,803.13

25 vlastní Skříň
Skříň 80x190x41,8cm, Bříza sněžná, 4 police (1 pevná), úchytky,

hrany ABS 0,5mm, sokl, uzamykatelná, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže. kus 120.000 5,966.90 716,028.00 21.0

26 vlastní
Náhradní 

police

náhradní police 80x38cm, bříza sněžná, hrany ABS 0,5mm. Včetně dopravy a montáže.
kus 30.000 281.000 8,430.00 21.0

27 vlastní Nástavec

nástavec dvoudvéřový 80x75x41,8cm, bříza sněžná, 1 police

úchytky, hrany ABS 0,5mm, uzamykatelná

přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže.

kus 80.000 2,703.30 216,264.00 21.0

28 vlastní Skříň

skříň dvoudvéřová, nahoře otevřená 80x190x41,8cm, bříza sněžná, za dvířky 1 police, úchytky, hrany ABS 0,5mm, 

sokl, uzamykatelná, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 10.000 4,900.00 49,000.00 21.0

29 vlastní Skříň

skříň dvoudvéřová s nikou uprostřed 80x190x41,8cm, bříza sněžná, za dvířky 1 police, úchytky, hrany ABS 0,5mm, 

sokl, uzamykatelná, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže. kus 10.000 5,936.40 59,364.00 21.0

30 vlastní Skříň

skříň nahoře prosklená 80x190x41,8cm, bříza sněžná, za dvířky 1 police, za sklem 2 police, úchytky, hrany ABS 

0,5mm, sokl, uzamykatelná spodní dvířka, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 10.000 7,336.40 73,364.00 21.0

72 vlastní Skříň

skříň se šuplíky ve spodní části 80x190x41,8cm, bříza sněžná, za dvířky 2 police, úchytky, hrany ABS 0,5mm, sokl, 

uzamykatelná dvířka, zásuvky centrální uzamykání, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže. kus 4.000 7,111.57 28,446.28 21.0

73 vlastní Skříň
skříň otevřená policová 80x190x40cm, bříza sněžná, 4 police, hrany ABS 0,5mm, sokl, přestavitelnost polic v celé 

výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 10.000 3,877.70 38,777.00 21.0

74 vlastní Skříň
skříň otevřená policová 40x190x40cm, bříza sněžná, 4 police, hrany ABS 0,5mm, sokl, přestavitelnost polic v celé 

výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 10.000 2,772.70 27,727.00 21.0

120 vlastní Skříň

skříň dvoudvéřová šatní 80x190x41,8cm, bříza sněžná, za dvířky 1 police nahoře a 1 police dole, výsuvný věšák, 

úchytky, hrany ABS 0,5mm, sokl, uzamykatelná, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže. kus 6.000 6,229.70 37,378.20 21.0

121 vlastní Skříň

skříň šatní 40x190x60cm, bříza sněžná, za dvířky 1 police nahoře a 1 police dole, šatní tyč, úchytky, hrany ABS 

0,5mm, sokl, uzamykatelná, přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 6.000 5,404.10 32,424.60 21.0

122 vlastní Skříň
skříň dvoudvéřová nízká 80x80x41,8cm, bříza sněžná, 1 police, úchytky, hrany ABS 0,5mm, uzamykatelná, 

přestavitelnost polic v celé výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 8.000 3,066.10 24,528.80 21.0

ZŠ Jabloňová, Liberec

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

13.11.2023



11

12

13

A B C D E F G H I J

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 

celkem

Cena 

jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 

DPH

Sazba 

DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

28

29

157 vlastní Skříň
skříň policová přístavná ke stolu 40x115x40cm, bříza sněžná, hrany ABS 0,5mm, záda bílá, přestavitelnost polic v 

celé výšce. Včetně dopravy a montáže.
kus 25.000 1,847.10 46,177.50 21.0

158 vlastní Stůl
stůl do kabinetu 140x70cm, výška 75cm, bříza sněžná, šuplíky š.43cm, centrální uzamykání, úchytky, horní deska 

ABS 2mm, statní hrany ABS 0,5mm, průchodka kabelů. Včetně dopravy a montáže.
kus 25.000 8,035.750 200,893.75 21.0


